Linie 715  Locknitz - Bergholz

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

3

5

Verkehrshinweise beachten

Fufnoten

LS

S

AKF

LAcknitz, Schule......
Locknitz, Bahnho
LAcknitz, Schule
Locknitz, Kaufhaus
Bergholz
Caselow
Heidemihle

7:32

7:42
R7:45

13:15
13:19
13:22
13:27

13:15

13:17
13:22

14:10
14:12

14:18
14:23
R14:24

A = verk. nicht am 24. und 31.12.
K = Kleinbus (eingeschrankte Platzanzahl)
L = Linientaxi (eingeschrénkte Platzanzahl)

R = Rufbus - verkehrt nach tel. voranm. 03976/240240 mindestens 60min vor Fahrtbeginn

F = verkehrt nur an Ferientagen
S = verkehrt nur an Schultagen

Linie 715  Bergholz - Locknitz

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

4

6

Verkehrshinweise beachten

FuBnoten

LS

AKF

S

Heidemhle
Caselow....
Bergholz...
Locknitz, Kaufhaus
Ldcknitz, Bahnhof...
Locknitz, Schule

R 7:50
7:53

8.03

13:25
13:30
13:31

13:30
13:35
13:36

R14:24
14:25
14:30
14:31

A = verk. nicht am 24. und 31.12.
K = Kleinbus (eingeschrankte Platzanzahl)
L = Linientaxi (eingeschrankte Platzanzahl)

R = Rufbus - verkehrt nach tel. voranm. 03976/240240 mindestens 60min vor Fahrtbeginn

F = verkehrt nur an Ferientagen
S = verkehrt nur an Schultagen




