Linie 715 Löcknitz - Bergholz

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH							
Verkehrstage	Montag - Freitag						
Fahrtnummer	1	3	5	7			
Verkehrshinweise beachten							
Fußnoten	LS	S	AKF	S			
Löcknitz, Schuleab				14:10			
Löcknitz, Bahnhof		13:15	13:15	14:12			
Löcknitz, Schule	7:32	13:19					
Löcknitz, Kaufhaus		13:22	13:17	14:18			
Bergholz		13:27	13:22	14:23			
Caselow	7:42			R14:24			
Heidemühle	R 7:45						

A = verk. nicht am 24. und 31.12.

K = Kleinbus (eingeschränkte Platzanzahl)

L = Linientaxi (eingeschränkte Platzanzahl)

R = Rufbus - verkehrt nach tel. voranm. 03976/240240 mindestens 60min vor Fahrtbeginn

F = verkehrt nur an Ferientagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Linie 715 Bergholz - Löcknitz

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH							
Verkehrstage		Montag - Freitag					
Fahrtnummer		2	4	6	8		
Verkehrshinweise beachten							
Fußnoten		LS	AKF	S	S		
Heidemühle	ab	R 7:50					
Caselow		7:53			R14:24		
Bergholz			13:25	13:30	14:25		
Löcknitz, Kaufhaus			13:30	13:35	14:30		
Löcknitz, Bahnhof	an		13:31	13:36	14:31		
Löcknitz, Schule	ab	8:03					

A = verk. nicht am 24. und 31.12.

K = Kleinbus (eingeschränkte Platzanzahl)

L = Linientaxi (eingeschränkte Platzanzahl)

R = Rufbus - verkehrt nach tel. voranm. 03976/240240 mindestens 60min vor Fahrtbeginn F = verkehrt nur an Ferientagen

S = verkehrt nur an Schultagen